τρίαδάς.) Taurus mons, Tauri imaginē scitē exprimit, salientis & latransis poste- riores pedes in alram: deinde etiam cer- uices conuortas extollentis.

τρίαδάς τρίαδάς κριτίσ.) Hæc agēs dicebat uir nihil faciēs. Cratinus in Horis. Prouerbiū, in eos qui nihil agunt.

τρίαδάς τρίαδάς κριτίσ.) Hoc Tiberianus uult cordati & sapientis munus est, qui multum nauigauit, ut se in sic̄tar subin- de ad felicius latus, potius quā ut ster- pita imago, unūq; gestū retineat. Nun- quam

Tiberianus
uult cordati
Nun-
quam

quam passus sum; Stenelum, ad felicem abeuntem parietem, ius violare.

ταῦτά σοι ἐπέθια ἐδύλια.) Hæc tibi sūt & Pythia & Delia. De ijs qui extremam capiunt laborem. Polycrates, Samiorum tyrannus, Rhenea capta, & Apollini consecrata, cōstitutus in Delo ludis pulcherrimis, Delphos misit consulturos, quomodo appellandi essent ludi, Delia; ne, an Pythia; Oraculum autem ei respondit, *ταῦτά σοι ἐπέθια ἐδύλια*: hæc tibi sūt & Pythia & Delia. Fugurum innuens, ut propediem excederet e vita.

ταῦτ' ἀγγεῖται μοι μολύβδιος δεικνύς.) Aristophanes: Nunquid istis uerbis terrefi me putas? In eos qui se terrore incutere putant.

ταῦτ' ἔμν' ἀκάρμυζα.) Hæc quidem conlecinimus, secundum Aeschylum. uel. In his quidem similes sumus. Ista nō ab abijs percellisumus, sed à nostris ipsorum pennis. Aeschylus Libycum hoc prouerbium appellat:

Hæc est fabularum Libyæ araneæ ratio, Illam sagitta aquilam dixisse, Vixit machina alarum:
Non ab alijs, sed nostris pennis capimur.

Nos igitur, dicit, non ab alijs hæc patimur, sed à nostris consilijs: id est, ipsi in culpa sumus.

ταῦτά σοι.) Idem. Aristoteles in Topicis hoc trifarium diuidit, & tribus his quartum etiam addit, proportio hem, qui modus remotior est cæteris. tres autem hi sūt. *ταῦτά σοι* aliud numero dicit, aliud specie, aliud genere. Numero eadē sunt in re se se, quorum omnia plura sūt: res uero quæ ab illis significat, una, qualia sūt polyonyma; id est unius rei plura nomina. Numero enim una est, nestis & indumentum, quod unū & idē numero significat. Siue autē oratio siue nomen significat idē, id quod, numero idē est: siue sermones plures significant idem, etiam hæc sūt numero eadem. Numero enim iisdē esse est, *ἢ πῶς ἀνάσσει ἡμεῖς αὐτοὶ*, non nominibus significantibus. Ut breuiter dicā, numeri, ut polyonyma, uelut specie, ut Socrates & Plato: Genere, ut homo, equus, sūt enim ambo animalia. Proportionē, ut cor, & fons, & unitas. Ut ehim se habet fons ad potū, ita & unitas in numero. Cor in animali, uisus in oculis, mens in animo. Tranquillitas & serenitas idem sūt. Quod enim tranquillitas in mari, id serenitas est in acre. Ambo enim quæ dā res sūt, *καλλιὴ, εὐνομία.*

ταῦτά σοι ταῦτα.) Nos nō ultrō (nō enim audeo dicere mutos) uirū illum bonū

atq; egregium parumper à nobis discedere passos esse, facile scilicet intelligis. Fortassis autem & mihi & tibi, & ipsi aliquid solatiij fuerit: si ille quidē te, nos uerō per illum te potiamur. Neq; uerō me decet quicquam amplius de his ad te dicere: si enim ego tibi nunc eum notum facio, tum mihi accidit id quod prouerbio dicitur, *Ἐτ' ἄντι τὸν ἴδιον*. Idē facit quod ij qui angullas uenantur, qui agitatione ceteri adhibita, luto q; turbato, uoti copotes sūt. Etiam ille confundit Republicam, & exagitat, uolens & fratres & pfectos in eadē turbas conijcere.

ταῦτά σοι.) Pifides: *Ἰisdem confusus lachrymīs.*
Nam & laticum sapē lancea iustis,
Et lachrymīs aliquis elicit lachrymas.

ταχὺν ἀμεινός ἔργον.) Celeriter ingrediēs iusturandum. Aristarchus per cōtrarium intelligit, pro tardo. Præstat autem intelligi (lego *ἴσχυς*, pro *ἴσχυς*) iusturandi amatorum, qui petiurij sūt indemnes. unde etiam prouerbium:

ἢ Φροδίωνος ἀρετὴς σὺν ἰσχυρίων.) Venerē iusturandū nō esse uolendū. Quidius: *Iuppiter ex alta peritura ridet amantum.*

ταχυδύτης.) Sacri triemes, ad usus Republicæ missi, sūt celeres.

ταχυδύτης.) Perstringuntur Athenienses, ut præcipites & temerarij, & quos consiliorum citō pœniteat.

ταχὺς.) Cum indubium incidere, celeriter transiit ad alias arguias in explicabilis. Hęc dicit ad deridendum Socratem, ut qui in disceptationibus subsanctum & in angustias redactus, à proposito aberret. Docet autem eum, si hęc ita in uo, transilire celeriter ad aliud aliquid. Qui uerō alij præcipit, ipse nimirū ea periclitatus est quæ præcipit.

ταχὺς ἢ κακός.) Tzararum malis, in quo supplices uiolantur. Lacedæmonij enim Helotas, qui in Tzararum promontorio confugerant, occiderunt.

ταχὺς.) Promontorium Lacomis, in quo fauces erant ad inferos deducētes: ubi & Neptuni Asphalij, id est tui seu euri, templū. Ibi Helotes, supplices in Neptūi templo se dētes, nihil uerit interfecerūt Lacedæmonij, & propterea polluti & impij habebant. Aristoph. Illis Neptūi Tzararum dicit, terra cōcussa dōnib. iusticiā dōs.

ταχὺς.) Vio sic pulmōes, sic blāda aut abhine Venere. *Man sollt in hundstagen dē mund seucht, das iberig im trucken balen.*

ταχὺς.

ταχὺς.

ταχὺς.

ταχὺς.

Polydorus ludi.

Idem No. Inero.

de rebus in abhine d. propriis.

ταχὺς

ἠσυχιστῆς.) * Arcefilans philosophus, natna tardus & oscitabundus, in arte auctem spectarus, dixit, geometriam sibi o-

scitanti in os inuolasse. *ἠσυχιστῆς*.) Mornis multis rycum exigua uitz spe pxditi essent.

ἠσυχιστῆς.) Ex falsis ueja, & non futura ex ijs quæ facta erant, colligebat.

ἠσυχιστῆς.) Argumentū uorum aut indissolubile: ut si ex fumo ignē ad esse colligās, & si omnino sequatur causa causatum, argumētū hoc dicitur. Si uerō nō omnino sequatur, signū, & nō argumētum dicitur, eō quōd non indissolubile eēt cuiusmodi est, Pallet, quia peperit.

Theodora.

THEODORAM fuisse dæmōnē spēcie humana, ex magnitudine malbrum quibus homines affecit, certō colligas. Nā in excessū rerū gestarū, etiā uis actōtis perspicua sit. Ille pergit uiuit, cōgnōscit impetu, & ē factis minas estimabat.

ἠσυχιστῆς.) Tecm estia Atacis uxor, & no meq urbis: hinc Tecmellensis.

ἠσυχιστῆς.) Teles dicitur hæc. Aristophanes in Aulbus: Hōmo temerarius, uolūans, obscurus, nunquam sibi conitans ulla in re. Perstringit Telesm treronē: quasi dicat, Telesm de uolūtibus interrogo. Fuit autem Teles homo mordax, & leui ingenio. Præterquam enim quod cinædus erat, etiam ob impudentiam, timiditatem, glulam, fraudationem, & improbitatē male audiebatur. & Plato in Symplice, Telesm dicit aliud peccore clausum, aliud lingua p̄mptum habere.

ἠσυχιστῆς.) Telesilla poetria, in statua eius libri abiecti erant, & galea capiti imposta. Etenim cum Lacedæmonij eos qui in templum Argium confugerant, occidissent, & urbem expugnatū irent; Telesilla adulas mulieres armatas contra hostēs eduxit. Quo uiso, Lacedæmonij terro abierunt: uisoperati, cō mulieribus bellum gerere, quas & hincere nulla gloria sit, & tunc magnū dedecus. Quo facto oraculū euentū comprobatum est, quod Argius dicebat: *Cum mulier marem uictum expulerit, Et glariam apud Argiuos parauerit, Multas Arguarum tum effecit uicturas.*

ἠσυχιστῆς.) Telesus comicus huius fabulę fuit Argo & Aesculapius: ut Athenęus narrat, quarto libto de Diogenesophillis.

ἠσυχιστῆς.) Iuno cōfēctrix, & Iupiter confēctor, colebantur ut p̄xides nuptiarū. *ἠσυχιστῆς* enim etiam nuptiæ dicitur: unde *ἠσυχιστῆς*, uicima quæ ante nūptias im-

molabantur. Perfectio natura hominis duplex est: una cognitibnis, quam scientiam uo camus: appetitiōis altera, quā uirtutem appellamus.

ἠσυχιστῆς.) Pſides Terram, & saxa aquam facit: *ἠσυχιστῆς* τὴν γῆν, πλῆματι δὲ τῆς ὑδατος.

ἠσυχιστῆς.) Telsimenses habitant in Caria, distantes sexaginta stadia ab Halicarnasso: ut Polemon tradit. Telsimius autē urbs est Lyeiz, à Telsimio Apollinis filio, & filiz cuiusdam Argenonis, eū quā tem habuit in carulum mutatus: eaq; de causa eam prodigiorum interpretem effecit: ut Dionysius tradit in Originibus.

ἠσυχιστῆς.) Finis dicitur id, cuius causa aliquid sit. Is autem est duplex alius, cuius alius, cui. cuiusmodi est, sicut finis est Cuius causa, facere factū, quod umbres

ἠσυχιστῆς et *ἠσυχιστῆς* et *ἠσυχιστῆς*

& actus atcar: Cui uerō, nobis. teclum enim nobis facit Sumus igitur nos fabri finis, quatenus cui. Sic uidere licet, in ijs etiam omnibus quæ natura cōstant, cuiusmodi est desiderium, id est immortalitatis, ob quā unum quōdāq; animatum aliud facit: uel ipse finis est, cuius huius eēt causa est generatio. Quoniam autem corpora instrumenta sunt animis, animi sunt fines, ut cui. Respondet igitur proportionē artificis ad discipulū Narula: homini iubenti scire actū, animus: corpori, opus. Neq; uerō in animalibus solum finis est duplex, cuius & cui: sed etiam in plātis. Etenim in his instrumentale corpus facit natura ad usum animæ, quæ eis inest, reclarū. Partes eadē plantarū instrumentales sunt, radix, cortex, medulla, folia, & id genus alia. Ac in animatis quidē duplex est finis, ut dictū est: in reliquis autem non est inuehire finem duplicem, Metallæ enim & lapides, deniq; in anima, proximè quidem à frigore & calū facta, seorsim uerō ab uniuerso opificio, unum finem habent, Cuius: facta enim sunt ob mundi constitutionem, nec tamen etiam ut Cui finis est in eis, neq; enim eorum instrumenta aliqua sunt, neq; ad usum animarū aliquarum comparātur. *ἠσυχιστῆς* autem significat sex. Aristo Chrys finem dicebat esse, itā

ἠσυχιστῆς et *ἠσυχιστῆς*

uuerit, ut neutram in partem inclinares, in ijs quæ essent inter uirtutem & uitium interiecta, nullō prorsus discrimine relicto, ut in omnibus eodē modo sit. Afectus. Similem enim sapientem esse bono historibni. Dissert autem *ἠσυχιστῆς* & *ἠσυχιστῆς*. *ἠσυχιστῆς*. nā *ἠσυχιστῆς* quidē, id est id quod

ἠσυχιστῆς *ἠσυχιστῆς* *ἠσυχιστῆς*

fini subiectum est, alle qui etiā non sapien-
tem: finem uerō, sapientem tantum. Inter
uirtutem autem & uitium, interiecta esse
indifferentia. Alij dixerunt, finē esse scien-
tiam: uiuere scilicet cum scientia, & non
ignorantia deceptum.

*Epigram-
mā & in-
lecta.*

τίλ(Θ.) Finis à felicitate differt. Siqui-
dem finis est unaquæq; uoluptas: felici-
tas autem quædam ex singulis illis uolu-
ptatibus compages, quibus annunciantur
etiam præterita & futura.

τίλ(Θ. ανα.) Ἐπιλήξια forma seu actus
est anima, tanquam perficiens & gubernans,
& administrans corpus, & huius in-
strumenta omnia mouens: sine qua im-
perfectum, ac potius inutile, & prorsus
nihil est corpus.

*τίλ(Θ. ἰσθ)
πασι βί.*